
Grudziądz, dnia 27 września 2024 roku 
 
 

ZK.2600.2.2024 
 

 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 
 
Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację i rozbudowę istniejącego 
monitoringu wizyjnego Szkoły Podstawowej nr 18 wraz z doświetleniem terenu 
oraz włączeniem do systemu monitoringu miasta (GBO 2024). 

 
 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) w odpowiedzi na 
zapytanie, informuję: 

Pytanie 1: 

Czy zamawiający dopuszcza zmianę modelu kamer na zamienniki - kamery 
wyszczególnione w zapytaniu od około 2 lat nie są już dostępne na rynku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmianę modelu kamer na kamery o nowszych parametrach 

(np. kamery z serii „5”). 

Pytanie 2: 

Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu realizacji - z uwagi na m.in. ustawę Kamilka 
prace montażowe możliwe są tylko po godzinie 16:00 po zamknięciu szkoły. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że szkoła posiada opracowane wewnętrzne procedury dotyczące 
wykonywania na terenie obiektu usług przez firmy zewnętrzne, co pozwala na wykonywanie 
usług w czasie prowadzenia zajęć dydaktycznych. 
W związku z tym, Zamawiający nie przedłuży terminu realizacji zamówienia. 

Pytanie 3: 

Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie czasu realizacji - sprzęt wykazany w zapytaniu 
musi zostać zamówiony, czas dostawy sprzętu nie jest zależny od XXXXXX. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że termin realizacji zamówienia nie zostanie wydłużony. 

Pytanie 4: 

Czy zamawiający dopuszcza rozebranie ogrodzenia / płotów tak aby na teren szkoły 
od frontu mógł wjechać podnośnik niezbędny do pracy na wysokościach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza rozebrania ogrodzenia. 
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Pytanie 5: 

Czy zamawiający dopuszcza przewierty oraz rozłożenie korytek kablowych na ścianach 
wewnątrz budynku szkoły. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza ułożenie korytek wewnątrz budynku i wykonanie przewiertu/ów jeśli 
zajdzie taka konieczność. 
 
 
 

/-/ Prezydent Grudziądza  


